
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 06.04.2016 г.  № 145 

 

г. Сысерть 

 

 

О внесение изменений в постановление Главы Сысертского городского округа 

от 22.09.2015 № 560 «О подготовке документации по планировке промышленной 

территории, расположенной в 200 м юго-западнее поселка Октябрьский в границах 

участка с кадастровым номером 66:25:1405001:221, со строительством линейного 

объекта инженерной  инфраструктуры - «Газопровод высокого давления II категории 

для  газоснабжения логопарка «Южные ворота» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 

обращением Общества с ограниченной ответственностью «Южные ворота» от 23.03.2016 

№ 02-02026, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 22.09.2015 № 

560 «О подготовке документации по планировке промышленной территории, 

расположенной в 200 м юго-западнее поселка Октябрьский в границах участка с 

кадастровым номером 66:25:1405001:221, со строительством линейного объекта 

инженерной  инфраструктуры - «Газопровод высокого давления II категории для  

газоснабжения логопарка «Южные ворота» следующие изменения: 

1)  в пункт 1 постановления части слова «Обществу с ограниченной 

ответственностью «Южные ворота» (далее - заказчик) в срок до 31.01.2016 осуществить 

подготовку документации по планировке промышленной территории» заменить словами: 

«Обществу с ограниченной ответственностью «Южные ворота» (далее - заказчик) в срок 

до 31.12.2016 осуществить подготовку документации по планировке промышленной 

территории». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет.  

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

  

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 

 

 


